

23	Главный инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление экономической безопасности																						
24	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление экономической безопасности / Отдел по экономической безопасности и режиму																						
25	Заместитель начальника управления-начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																						
26	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Нифонтов А. Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.11.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО АО
«Саханефтегазбыт»

(должность)

(подпись)

Другина А. А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.11.24
(дата)

Начальник ООТиПБ

(должность)

(подпись)

Поляничко В. В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.11.24
(дата)

Начальник ХО

(должность)

(подпись)

Никифорова С. С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.11.24
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Иванова В. М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.11.24
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фомин Павел Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.10.2024
(дата)

Действителен с 09.09.2024 по 09.09.2025

Электронный документ подписан электронной подписью
Владелец: Нифонтов Александр Николаевич
050065800E5B105BA410EC576A93E23E0